
[ко п и я

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 3/4

от 25 ноября 2021 года 
г. Красноуфимск

О внесении изменений в Генеральный план городского округа Красноуфимск, 
применительно города Красноуфимск, утвержденный решением Думы городского 

округа Красноуфимск от 31.03.2008 № 59/1 «Об утверждении генерального плана города 
Красноуфимска» (с изм. от 27.09.2012 № 67/8, от 30.06.2016 № 65/2, от 27.09.2018 № 32/3 от

25.02.2021 № 70/2)

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах 
общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план городского 
округа Красноуфимск от 19.10.2021, руководствуясь статьями 23, 48, 49 и 50 Устава 
городского округа Красноуфимск,
Дума городского округа Красноуфимск

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Генеральный план городского округа Красноуфимск, применительно города 
Красноуфимск, утвержденный решением Думы городского округа Красноуфимск от 
31.03.2008 № 59/1 «Об утверждении генерального плана города Красноуфимска» (с изм. от 
27.09.2012 N° 67/8, от 30.06.2016 N° 65/2, от 27.09.2018 N° 32/3 от 25.02.2021 № 70/2) 
следующие изменения:

исключить из границы населенного пункта город Красноуфимск участок Пригородного 
участкового лесничества Красноуфимского лесничества, земельный участок лесного фонда 
66:14:0000000:169/178 площадью 104 562 кв.м., земельные участки с кадастровыми номерами 
66:52:0000000:2833, 66:52:0000000:2858, 66:14:0000000:1839, 66:52:0000000:2757,
66:14:0000000:1789, 66:52:0000000:9, 66:14:0000000:213 (входящий 66:14:0101003:1152, 
66:14:0101003:1151), 66:14:0000000:28 (входящий 66:14:1501001:505, 66:14:0101017:131), 
66:14:0000000:134, 66:14:0000000:144;

считать генеральный план городского округа Красноуфимск, применительно города 
Красноуфимск в названной части изменений, утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном 
сайте городского округа Красноуфимск.



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по городскому хозяйству.

Председатель Думы городского 
округа Красноуфимск y

А .М.-рудяковj д
U'Zi

« $ ,6  » 2б21\гйда I 1*8----  1у Л Ш
" . у

Глава городского округа 
Красноуфимск

021 года


